
ZARZĄDZENIE NR 80/IX/25 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I kwartał 2025 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy Zambrów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za I kwartał 2025 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan  
(po zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 698 870,00 615 090,79 10,79 
020 Leśnictwo 20 000,00 0,00 0,00 
100 Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 4 005,00 13,32 
600 Transport i łączność 1 293 600,00 1 052 360,11 81,35 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 665 734,00 40 161,88 1,10 
710 Działalność usługowa 6 000,00 0,00 0,00 
720 Informatyka 654 120,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 157 400,00 40 560,13 25,77 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

42 103,00 40 708,00 96,69 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

41 178 247,00 14 298 859,24 34,72 

758 Różne rozliczenia 5 633 355,00 1 656 746,37 29,41 
801 Oświata i wychowanie 774 310,00 114 783,46 14,82 
852 Pomoc społeczna 864 558,55 248 640,64 28,76 
855 Rodzina 5 365 297,00 1 621 129,28 30,22 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 940 000,00 759 805,19 19,28 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

80 000,00 30 196,50 37,75 

926 Kultura fizyczna i sport 170 000,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM 69 573 594,55 20 523 046,59 29,50 

2. Wykonanie wydatków za I kwartał 2025 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 546 370,00 48 045,19 0,50 
600 Transport i łączność 22 024 600,00 56 049,08 0,25 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 731 510,00 42 938,57 0,75 
710 Działalność usługowa 356 000,00 70 110,00 19,69 
720 Informatyka 716 020,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 7 782 890,97 2 203 876,44 28,32 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
42 103,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAD63BD-07D4-416F-BAE7-A38E52DA83FE. Podpisany Strona 1



oraz sądownictwa 
754 Bezpieczeństwo publiczne 694 000,00 178 337,22 25,70 
757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 21 516,79 35,86 
758 Różne rozliczenia 222 500,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 16 310 135,00 3 818 015,39 23,41 
851 Ochrona zdrowia 174 091,70 20 788,69 11,94 
852 Pomoc społeczna 2 652 878,55 665 501,78 25,09 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 5 846 113,00 1 613 105,72 27,59 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 950 617,33 608 894,37 15,41 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 511 765,00 290 006,72 8,26 

926 Kultura fizyczna 40 000,00 379,45 0,95 
OGÓŁEM 79 673 594,55 9 637 565,41 12,10 

3. Wykonanie deficytu budżetu gminy za I kwartał za 2024 r. wyniosło 10 885 481,18 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych,  nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAD63BD-07D4-416F-BAE7-A38E52DA83FE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/IX/25 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-24T07:25:24+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




